PAGE

[image: image1.jpg]) X

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     08.07.2020    №    252
г. Тейково
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 17.03.2020 № 122 «О введении на территории городского округа Тейково Ивановской области режима повышенной готовности»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», указом Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», указом Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности» (в действующей редакции), с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки на территории городского округа Тейково Ивановской области, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 17.03.2020 № 122 «О введении на территории городского округа Тейково Ивановской области режима повышенной готовности» с приложениями следующие изменения:
1.1. Подпункты 11.2 и 11.7 пункта 11 признать утратившими силу.
1.2. Пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15. Руководителям образовательных организаций, в том числе частных, реализующих образовательные программы дошкольного образования, расположенных на территории городского округа Тейково Ивановской области, организовать реализацию основных образовательных программ дошкольного образования в соответствии с требованиями Регламента порядка работы образовательных организаций, реализующих основные образовательные программы дошкольного образования, в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Ивановской области.».
1.3. Подпункт 16.5 пункта 16 изложить в следующей редакции:

«16.5. Принимать решения о работе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования, с учетом потребности.».

1.4. В подпункте 17.2 пункта 17 после слов «категорий и подкатегорий» дополнить словами «, а также проведения практических занятий и экзаменов при освоении дисциплин «Использование специальных средств», «Огневая подготовка» и «Специальная физическая подготовка» в рамках реализации программ профессионального обучения для работы в качестве частных охранников».
1.5. В пункте 22 и подпункте 25.2 пункта 25 слова «до снятия режима повышенной готовности» заменить словами «до 05.07.2020 включительно».
2. Подпункт 1.1 настоящего постановления вступает в силу с 07.07.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Тейково

                     С.А. Семенова